
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.123.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiekszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 69 700 934,56 zł 

W tym: zadania zlecone 12 097 892,02 zł 

Wydatki 76 607 389,74 zł 

W tym : zadania zlecone 12 097 892,02 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

750 Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.123.2021 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 15 października 2021 roku

Rozdział Zmiana

391 184,49

01095 391 184,49

391 184,49

391 184,49

12 000,00

75056 12 000,00

12 000,00

12 000,00

4 000,00

80101 4 000,00

4 000,00

4 000,00

600,00

85195 600,00

600,00

600,00

11 599,39

85215 360,39

360,39

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 1



GMINA

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

360,39

85219 11 239,00

11 239,00

11 239,00

73 829,00

85502 71 542,00

71 542,00

71 542,00

Razem: 493 212,88

85513 2 287,00

2 287,00

2 287,00

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.123.2021  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 15 października 2021  r

Rozdzia

ł
Zmiana

391 184,49

01095 391 184,49

3 500,00

3 500,00

429,75

429,75

36,75

36,75

1 500,25

1 500,25

2 033,53

2 033,53

170,00

170,00

383 514,21

383 514,21

0,00

70005 0,00

-30 000,00

-30 000,00

-65 000,00

-65 000,00

98 000,00

5 000,00

98 000,00

-3 000,00

-3 000,00

12 000,00

75023 0,00

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

URZĄD GMINY DARŁOWO

Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

5 000,00

115 000,00

115 000,00

-50 000,00

-50 000,00

35 000,00

35 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-10 000,00

-10 000,00

75056 12 000,00

9 957,65

9 957,65

1 711,71

1 711,71

243,97

243,97

86,67

86,67

4 000,00

80101 -9 040,00

21 000,00

21 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

37 370,00

37 370,00

4 000,00

4 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-9 410,00

-9 410,00

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

-10 000,00

-10 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-18 000,00

-18 000,00

80103 13 040,00

14 000,00

14 000,00

-210,00

-210,00

-750,00

-750,00

80113 0,00

-45 000,00

-45 000,00

40 000,00

40 000,00

5 000,00

5 000,00

600,00

85153 0,00

-8 000,00

-8 000,00

8 000,00

86,10

13,90

13,90

8 000,00

85195 600,00

500,00

500,00

86,10

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY DARŁOWO

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4439 Różne opłaty i składki

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4430 Różne opłaty i składki

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

11 599,39

85215 360,39

360,39

360,39

85219 11 239,00

11 239,00

11 239,00

73 829,00

85502 71 542,00

39 395,74

39 395,74

2 146,26

2 146,26

30 000,00

30 000,00

85513 2 287,00

2 287,00

2 287,00

85516 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

92695 0,00

-8 500,00

-8 500,00

6 000,00

6 000,00

5 500,00

5 500,00

-1 000,00

-1 000,00

Razem: 493 212,88

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Id: 685C7BB1-DE82-46A7-B14A-55C2B0E433B7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-28T12:41:05+0200
	Radosław Głażewski




